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HRiávatel' :
W Pekáren Turňa nad Bodvou

04471 Čečejovce
IČO : 32706251

IČDPH : 1020661279

Peň. ústav : VÚB
Č íslo účtu :5101 49542/0200

Vybavuje :

Tel. :4666567 Fax :
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Předmět objednávky

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO 35552832
IČDPH 2021728346

Peň. ústav Prima Banka
Čisto účtu 0504294006/5600

Vybavuje Margfta Murcková
Tel. 6366874 Fax :

Chlieb tmavý

Chlieb tmavý

Chlieb tmavý

Vianočka, sladké pečivo

Chlieb tmavý

Rožky btele

Chlieb tmavý

Chlieb tmavý

Sendvič

Chlieb tmavý

Chlieb tmavý

Rožky biete

Zemte

Chlieb tmavý

Rožky biete

Chlieb tmavý

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Sposob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :

Množstvo

2.5

2

0.5

2,64

5

2,4

2

0.5

2

5

3

0.36

1.5

2

1.75

4

Jedn. cena

0,98

0,98

0.98

3,75

0,98

1.00

0,98

0,98

1.48

0.98

0.98

1,25

1,60

0.98

1,20

0,98

Spolu

2.45

1,96

0.49

9.90

4,90

2.40

1,96

0.49

2.95

4.90

2.94

0,45

2.40

1,96

2,10

3.92

Spolu : 46,17 €

Pečiatka a podpis odberatefa


